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Halové mistrovstvi SR muzl a zen

Ostrava, 20. - 21.2.2025
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VYSLEDKOVA LISTINA
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200 m Muzi - Rozbéh

Vitéz z kazdého rozbéhu (Q) a dalsi 1 s asem (q) postupuje Finale

VYKON JMENO ODDIL/ZEME DATUM MISTO
NR 20.97 Jan VOLKO SVK 2.Uno 2023 Atleticka hala, Ostrava (CZE) (i)
. ’ 21. unor 2025  14:20
Rozbéh 1/5 TEPLOTA 20.9°C VLHKOST 21.0% SKUTECNY CAS STARTU 14:23:46
UMISTEN{ s¢ JMENO ODDIL NAROZEN DRAHA VYKON REAKCE
1 193 Matej BALUCH DUKBB 16 Rj00 5 21.31 Q 0.130 1
2 17 Lukas SEVCIK AKSTN  16.R(j 03 6 22.34 0.184 6
3 18 Adam SEVCIK AKSTN  24.Rij00 4 22.80 0.159 4
4 100 Rébert MARETTA ZTSMT 13.Cvc 07 3 23.58 0.167 5
5 31 David DZUBA UKBLA 10.Bfe08 2 23.83 m 0.147 3
6 125 Brian HARCAR ATLKE 17.Kvé 03 1 25.69 0.138 2
LEGENDA

NR National Record
PB Personal Best

VYKON
21.15
21.36
21.43
21.71
21.84
22.03
22.05
22.19
22.30
22.36

PRUBEZNE TABULKY 2025
JMENO
Matej Baluch
Filip Federic
Jan Volko
Miroslav Marcek
Peter Krska
Mario Hanic
Kristian Pucko
Lukas Seveik
Matus Havas
Richard Machata

MIiSTO DATU

Ostrava (CZE) 9.Uno
Ostrava (CZE) 4.Uno
Ostrava (CZE) 4. Uno
Ostrava (CZE) 18. Led
Ostrava (CZE) 4.Uno
Ostrava (CZE) 18.Led
Nyiregyhaza (HUN) 9. Uno
Ostrava (CZE) 6.Uno
Nyiregyhaza (HUN) 15.Un
Ostrava (CZE) 6.Uno
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